
Ergebnisse pro Klasse; 2024-06-30-Reetz 2.Tag

Klasse 100 - Simson Jugend

Startnr

Verein

Fahrer Fahrzeit

Zieluhrzeit

Startuhrzeit Strafsek.

x 10

Startzeit

Strafzeit

Treffer Runde Gesamtzeit Platz MW

61

MSC Burg Eisenhardt

Scheibel,Danilo 00:39:05,023

09:15:04,023

08:35:59,000

02:58,620

00:17,862

00:00

5 5 00:42:03,643 1

(c) triga Zeitnahme, Inh. Ch. Schott, D-14974 Ludwigsfelde OT Groß Schulzendorf, kontakt@triga-zeitnahme.de, Druckdatum: 30.06.2024 14:10:40

(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!
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Ergebnisse pro Klasse; 2024-06-30-Reetz 2.Tag

Klasse 600 - 125/250 Jugend

Startnr

Verein

Fahrer Fahrzeit

Zieluhrzeit

Startuhrzeit Strafsek.

x 10

Startzeit

Strafzeit

Treffer Runde Gesamtzeit Platz MW

61

MSC Burg Eisenhardt

Scheibel,Danilo 00:46:42,915

11:57:41,915

11:10:59,000

02:22,530

00:14,253

00:00

5 8 00:49:05,445 1

667

Offroad Rookies

Krüger,Carlo 00:47:57,152

11:57:56,152

11:09:59,000

01:55,060

00:11,506

00:00

5 8 00:49:52,212 2

696

MV REW EKO

Wellemsen,Finley 00:48:57,486

12:07:56,486

11:18:59,000

01:30,090

00:09,009

00:00

5 8 00:50:27,576 3

241

MC Neustadt Orla

Scheibel,Fabio 00:52:48,805

12:03:47,805

11:10:59,000

01:52,410

00:11,241

00:00

5 8 00:54:41,215 4

695 Thiede,Franz 00:56:44,479

12:13:43,479

11:16:59,000

02:25,380

00:14,538

00:00

5 8 00:59:09,859 5

682

MV REW EKO

Kemmel,Finle 01:06:13,138

12:24:12,138

11:17:59,000

01:47,110

00:10,711

00:00

5 8 01:08:00,248 6

281

MV REW EKO

Brude,Paul 00:21:27,586

11:37:26,586

11:15:59,000

02:28,220

00:14,822

01:00

4 [2] 00:24:55,806 aW

(c) triga Zeitnahme, Inh. Ch. Schott, D-14974 Ludwigsfelde OT Groß Schulzendorf, kontakt@triga-zeitnahme.de, Druckdatum: 30.06.2024 14:10:40

(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!
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